
E &t qe mbart detyrimin g b  deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe tE f6rnijeve 
madhore, ne haze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detynmeve financiare t5 t i 5  zgiedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit ti5 interh:save ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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REPUBLLKA E SHQIPERLSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHJ3 KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adrmx Rr.Reshit @llak;u, Tel.' 0800 W, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gw.al 

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRNATE 

PERIODIK / VJETOR 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEmSAVE 

&b= 

Nf bmC t& pikes 5 te nenit 14, tE wit nr.9367, datCS 07.04.2005"PEr parandabmia e 
konfliktit tE in teresave nt ushtrimin e funksiorieve publiken, 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e Lart25 te Deklarimit dhe KontrolIit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuolr nga Autoriteti PGrgj egj Bs - Inspektori i PGrgjithshErn i EDKIP-&, q6 tii vemojng 
nf tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrhet  financiare, qC ekzistojnii a8 ern& dhe per llogarhg t h e ,  t6 bashkhhortit les dhe tE 
Gmijgve, 

DeRIaroj se i$? dhe"nut e pasgymam prej meje nB kZf8 dokumefit 
jand ti? v Z W  dhe nuk k m  &kkuar qZ nwk hht8 e v8pdetd 

I Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURlVE 

E INTEICESAVE P W A T E  
PASUFU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pgrshkruani hullesisht ndryshirr~ct (shtesa dhe pakcsime) ne: llojin, siperfaqen, adrcscn ku ndodhen, 
momentin e kryurjcs s c  vegrimit, vleren ne Ieke apu nE valute qc pasqyrohet ne dokumentacionin ye 
dispononi, nE mungcse te dokumcntcvu vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjescn takuese ye zoteroni tP 
qdo tloj pasurie, tc paluajtshme dhe tC lua,jtshrne, t G  rcgjistruar ose jo ne rcgjistrat publike, per pcriudhcn 
nga dcklarimi i mEparshem deri me 31 dh- t. Interesa keto; qB k a ~  

-- - -  - -  - 
me Ju, 

basht."--hurtiden dhe ErnijCt madhore. 

N r. Pershkrimi i pasurisE Vlera me shifr, ,he r.., Ijal, i % 

I E~nri ,  Mbiemri, NPnshkrimi I 

NGse ky format bshte i pamjaftuesbem, vazhdoni tG plot2soni nii fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

NZse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotekni nLs fotokopje tE tij. 



DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J W R L D I ~  D I E  FIZ- 

Detyirnet financiare ndaj personave jwidike dhe fizike (Icredi, huamarje, detyrim pBr studime etj.) q2 
ekzistojne brenda dhe jasht2 vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura g;j ate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zytarit, bashkes hortities &e femijeve ne moshe madhore, 
Te dh8mt per e m  personash ndaj ~ cilgve keni detyrime fmanciare tG pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesEtareve tG familjes qG mbartin detyrimin p&r deklarirn nii b a d  te nenit 22 tG  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenlt 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritz qd 

disponojne veqrnas nga $do angtar i familjes. 

Shtetasi/sja , bashkEshode I7 
Emer, atbi, mbiemer fkmijz ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atEsi, mbiemgr, funksion . 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATEs ~a INTERESAW 

Nf bazf tE pikes 5 t6 nenit 14, tE lidit nr.9367, dat6 07,04,2005 "PEr paranddimin e k o n W t  
t6 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartE t E  Debrimit dhe KontroUit tG Pasurive dhe personat e 
antomar ngsl Autoriteti P&gjegj& - Insgektori i PSrgjithshZm i lLDKP4, qe tE verifikojnz 
nC tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzCstojn& nC emrh dm dhe p6r llogarhi! time, 

- -. 

- DeMaroj se t2 dhZnat e puqyrwwa prej n e e  nL; kg88 
doknment jun% te vertefa dhs nuk kum d&rusr asd2 
qi! nuk &hG e vZrletB. 



REPUBLKA E SHQTPRRISE 
LNSPEKTORATI Z LARTE I DEKLANMIT DHE KONTROLLIT TE P A S m  

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUMTE E P A L U ~ S -  

P A S W ~  E LUAJTSHME 

.+ 

k 

. > . . 
NEse ky format &kt8 i pamjaftueshh, vazhdoni ti! plotlSsoni nE fotokopje te tij . 
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